
 

 
ISTITUTO TECNICO STATALE 

“MARCHI – FORTI”  
Agenzia Formativa accreditata dalla 

Regione Toscana – 
Cod. accreditamento 

PT0671 

Viale Guglielmo Marconi, 16 - 51017 PESCIA (PT) 
Tel: 0572-451565 -  Fax: 0572-444593 

E-mail: pttd01000e@istruzione.it - Sito internet: www.itsmarchiforti.gov.it 

 
Agenzia Formativa con sistema di qualità 

UNI EN ISO 9001:2008 attestato da 
CERTIQUALITY con certificato n. 8219 

del 05/05/2016 

 
Via Caduti di Nassiriya, 87 – 51015 MONSUMMANO TERME (PT) 

Tel. e Fax: 0572-950747 
E-mail: istituto.forti@italway.it - Sito internet: www.itsmarchiforti.gov.it 

 

 
DISPOSITIVO DI AGGIUDICAZIONE  DEFINITIVA PER L’ACQUISTO DEL CENTRALINO 

TELEFONICO 
 

 

PROT. N.  2144 /I3                                                      ALL’ALBO ISTITUTO 

CIG ZD41D10CB6 

PESCIA  li, 31.03.2017 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Visti il  D.I. 44/2001 e il  D.lgs. 50/2016, 
- Vista la propria determina a contrarre prot.1402/i3 del  02.03.2017,  
- Viste le prescrizioni indicate nella lettera di invito a  formulare  le offerte  prot.  1401/I3  del 02.03.2017 ,   
- Viste le offerte pervenute nei termini e con le modalità   indicati, 
- Esaminati i verbali della Commissione Tecnica, istituita con atto prot. 1886/i3 del 21.03.2017, in merito 

all’attribuzione dei punteggi  con riferimento ai singoli elementi di valutazione del merito tecnico e del merito 
economico di cui al relativo bando, e  la graduatoria formulata quale proposta di aggiudicazione, 

- Preso atto che  La Ditta  che ha  ottenuto il punteggio più alto è   T.E.T.I.  s.r.l. di Lucca che ha totalizzato punti  
88,64                  

- Vista la documentazione  presentata, 
- Visto il provvedimento di aggiudicazione provvisoria prot. 2013/i13 del  25/03/2017, comunicato ai partecipanti 

con mail  del 27/03/2017  e pubblicata  sul sito dell’Istituto, con cui si assegna la fornitura  alla ditta  T.E.TI. s.r.l. 
di Lucca,                    

- Accertata la veridicità delle autocertificazioni prodotte e acquisita d’ufficio la documentazione comprovante la 
sussistenza dei requisiti normativamente richiesti oltre all’assenza di profili ostativi in capo al soggetto 
aggiudicatario, 

 
 

DETERMINA 

L’ aggiudicazione definitiva  per l’acquisto del centralino telefonico da installare presso la sede di Pescia  alla DITTA  
T.E.T.I. s.r.l. di Lucca alle condizioni di cui alla lettera di invito e secondo i contenuti dell’offerta prodotta dal soggetto 
aggiudicatario. La stipula  del contratto avverrà  con la sottoscrizione dell’ordine secondo gli usi commerciali, previa 
notifica del presente atto  a tutti i partecipanti . 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Graziano Magrini 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs. 39/93)  
 
 

mailto:pttd01000e@istruzione.it
http://www.itsmarchiforti.gov.it
mailto:istituto.forti@italway.it
http://www.itsmarchiforti.gov.it

